
ý ÍÁfA! ^
3 ^m

MHMPXPFSFRF6
Stejnopis č. /]

Dodatek č. 1
k darovací smlouvě č. DANI/35/04/009728/2020

1. CENTRAL GROUP Kamýk s.r.o.
se sídlem:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. sp. zn. C 245879 
zastoupená:
IČO:
DIČ:

Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4

Ing. Ladislavem Váňou, jednatelem 
27649482
CZ27Ó49482. plátce DPH

(dále jen jako ..dárce")

a

2. Hlavní město Praha
se sídlem: 
zastoupené:

Mariánské nám. 2/2. 110 00 Praha 1
Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu
hl. m. Prahy
00064581
CZ00064581, plátce DPH

IČO:
DIC:

(dále jen jako ..obdarovaný")

(oba dále jen jako ..smluvní strany")

uzavírají:

DODATEK ě. I

k Darovací smlouvě č. DAN/35/04/009728/2020 ze dne 13. II. 2020 o bezúplatném převodu 43 
ks sloupů veřejného osvětlení, kabelového vedeni a zapínacího místa ZM 1516. to vše 
v kat. území Horní Měcholupy. obec Praha (dále jen jako ..darovací smlouva" nebo „smlouva").



neboť v rámci darovací smlouvy došlo k nesprávnému označení evidenčních čísel převáděných 
věcí.

Smluvní strany se dohodly takto:

I.

V Článku I. darovací smlouvy se provádí následující změny, neboť v souladu s výše uvedeným 
mají první 4 sloupy veřejného osvětlení chybně uvedené evidenční číslo, a tudíž:

v tomto článku uvedené „ev. č. 020086“ se nahrazuje „ev. č. 020749“,1.

2. v tomto článku uvedené ,.ev. č. 020087” se nahrazuje „ev. č. 020750",

3. v tomto článku uvedené ..ev. č. 020088” se nahrazuje „ev. č. 020751“,

4. v tomto článku uvedené ..ev. č. 020089” se nahrazuje ..ev. č. 020752”.

II.

V Článku III. darovací smlouvy se provádí následující změny, neboť jak již bylo uvedeno výše, 
první 4 sloupy veřejného osvětlení mají chybně uvedené evidenční číslo, a tudíž:

v tomto článku uvedené ..ev. č. 020086” se nahrazuje „ev. č. 020749“,I.

2. v tomto článku uvedené „ev. č. 020087” se nahrazuje „ev. č. 020750",

3. v tomto článku uvedené „ev. č. 020088” se nahrazuje „ev. č. 020751“

4. v tomto článku uvedené „ev. č. 020089" se nahrazuje „ev. č. 020752".

III.

1. Ostatní ustanovení darovací smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek č. I je vyhotoven v šesti stejnopisech o třech stranách textu, z nichž dárce 
obdrží dva stejnopisy a obdarovaný čtyři stejnopisy.

3. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto obdarovaný potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. I schválilo 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 27/75 ze dne 27. 5. 2021.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené obdarovaným, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a jeho text.

2



5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni dodatku č. I včetně darovací smlouvy 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších piedpisů, zajistí obdarovaný.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. I nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona ě. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisu, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.

7. Tento dodatek č. I nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle odst. 5 tohoto článku.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. I rádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek č. I nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku č. 
I a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek č. 1 nebyl ujednán v rozporu se zákonem 
a nepřičí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v tomto dodatku č. I odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.

8.

1 5 -06- 2021
V Praze dn V Praze dne

za dárce:

lng. Ladis
jednatel
CENTRAL Magistrátu hl. m. Prahy

/OHl3x qp

3


